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PSARI kertoo löydettyjen arkeologisten tosiasioiden
pohjalta Raamatusta ja siihen liittyvistä väärinkäsityksistä.
Raamatulla ei ole mitään tekemistä uskonnon kanssa, vaan
se on ennen kaikkea juutalaisten historiasta kertova kirja, jo-
hon on lisätty vääristelty kristinuskoon liittyvä tieto. Luo-
miskertomus ajoittuu v. 2 000-1 750 eaa., eikä sillä tarkoite-
ta maan ja taivaan luomista, vaan jotain aivan muuta. PSA-
RIssa on aiemmin suomentamattomia tekstejä Jeesuksista ja
Jerusalemin temppelin ylipapeista. Se kertoo Jeesuksen ris-
tiinnaulitsemiseen liittyvistä erheellisistä tiedoista ja Roo-
man kirkon salaaman tiedon Roomassa kapinoinnista ristiin-
naulituksi tuomitusta Jeesus Nasaretilaisesta = Jesus Chres-
tuksesta. Kirjasta selviää, mitä Jumala sanalla tarkoitettiin ja
suomen sanan alkuperän. PSARIssa puhutaan Olevaisuudes-
ta ja inhimillisyydestä erotuksena uskontoihin. Kristitty sana
tulee Chrestuksesta eli Kristuksesta, joka johti juutalaisten
ihmissyöjäkulttiuskontoa. Kristinusko ei ole lähtöisin Israe-
lista, vaan Roomasta, josta se levisi kaikkialle. PSARI pe-
rustuu suoraan evankeliumeihin, eikä Raamattuun, joka on
Martin Lutherin katolilaispohjaisista teksteistä kirjoitettu.
PSARI on sinällään kokonaisuus ja siinä olevat viittaukset
on tarkoitettu niille, jotka haluavat lukea lisää aiheesta Raa-
matusta.
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OLEVAISUUS

Olevaisten olemassaolo ja teot ovat muuta, mitä ih-
misten uskomuksissa uskonnosta. Olevaisuus ei perustu hy-
vyydelle tai pahuudelle, eivätkä Olevaiset ole Jumala, jolta
pyydetään armoa tai joka antaa tapahtua pahoja asioita ih-
misille ja eläimille. Ihmiset tekevät itse pahaa toisilleen ja it-
selleen. Sääolot ja luonnonmullistukset ovat sattumaa, joihin
ei voi vaikuttaa. Olevaisilla ei ole minkäänlaista tarvetta
suoraan kommunikointiin ihmisten kanssa, eikä mitään te-
kemistä maallisten uskontojen kanssa. Olevaisuudessa ei
tunneta uskonnollisia rajoja. Olevaisuus on ihmismielen kä-
sityksen ulkopuolella.

Vaikkei Jumalaa ole, millaiseksi Raamatun Jumala
ymmärrettiin, voimme silti uskoa Olevaisten olemassaoloon.
Kuoltuamme tietoisuus katoaa siirtyen Olevaisuuteen eläen
siellä oman aikansa. Olevaisten teot ovat paljon enemmän,
mitä uskotaan. Olevaiset tietävät TOTUUDEN ja kaiken ih-
misten menneisyydestä, nykyisyydestä ja tulevaisuudesta.
Tulee päivä, jolloin kukaan ei ymmärrä, mitä missäkin ta-
pahtuu luonnonmullistusten takia, jolloin ollaan avuttomia
ja sanattomia tapahtumien keskellä. Tämä käy lähitulevai-
suudessa toteen. Maapallolla tehdään monia rikoksia. Rahan
ahneudella ei ole rajaa ja se määrää kaikesta.

Olevaisten ovat tässä ympärillämme ikuisesti, ku-
kaan ei vain näe Heitä toisesta rinnakkaistodellisuudesta.
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JUMALA ABBA JA KUOLLEISTA HERÄÄMINEN

Markuksen evankeliumi ainoana mainitsee Jeesuk-
sen isän nimen Abba. Nimi on erisnimi, eikä tarkoita pyhän
isän nimeä kuten kirkko väittää. Jeesus Bar Abbas = Abban
poika Jeesus anoo apua isältään Getsemanessa jäätyään kiin-
ni kapinoinnista. Ainoaksi Jeesukseksi uskottu Jeesus Bar
Abbas syntyi Juudean Beetlehemissä. Raamattu kertoo, ku-
ninkaan ja hänen ainoan poikansa suunnitelmista suorittaa
vallanvaihto, mutta se epäonnistui ja Jeesus otettiin kiinni ja
ruoskittiin hengiltä. Abballa oli 3 muuta poikaa, jotka eivät
olleet hänen, vaan vaimon ja ylipapin = Pyhän Hengen
lapsia. Room. 8:15 Abba-kuningas armahti häntä vastaan
juonineet poikansa. Gal. 4:6 Jumalan = kuninkaan lapset.

Raamatussa tarkoitettu Jumala oli ainoastaan kulloi-
senkin paikan hallitsija, faarao, kuningas, kuvernööri tai kei-
sari. Kaikki Raamatun jumalat ovat kuolleet ja haudattu.

Jeesuksia oli monta ja evankeliumit kertovat alun pi-
täen eri Jeesuksista. Tekstejä on yhdistelty aikain saatossa ja
niistä on tullut samantyylisiä toisiinsa nähden. Inhimillisen
ajattelutavan kehitti Galilean Beetlehemissä syntynyt Jes-
hua nähtyään uhri- ja lakiuskonnon mädännäisyyden. Hän
paransi sairaita opiskeltuaan lääkäripapiksi ja käytti baktee-
ri- ja viruspohjaisiin tauteihin desinfioivia yrttejä opettaen
hygienian merkitystä ennenaikaisten kuolemien ehkäisyssä.
Jeesuksen tekemät ihmeet olivat sairauksien parantamista.

Galileassa sijaitsevan Beetlehemin Jeesus eli Jeshua
opiskeli lääkäripapiksi Galiean Beetlehemin temppelissä,
jossa pieni erämaaisiksi kutsuttu essealaisryhmä opetti pa-
rannustaitoja. Essealaisryhmä oli siirtynyt tänne, kun heitä
alettiin vainota noitina ja taikureina Egyptissä. Essealaiset
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sana tuli sanasta Essaioi, joka tarkoittaa parantajaa.
Pyhä Kolminaisuus: Isä, Poika ja Pyhä Henki; Juma-

la = Jerusalemin kuningas Abba; Poika = Jeesus Bar Abbas
ja Pyhä Henki = ylipappi. Asuinpaikka oli taivas = kukkula,
jossa oli palatsi, temppeli ja synagooga. Maailma tarkoitti
tavallista väkeä ja maailmanloppu vanhan hallinnon loppu-
mista kuninkaan kuollessa tai syöstäessä vallasta. Juudeassa
odotettiin maailmanloppua = Rooman valtakunnan tuhoutu-
mista ja miehittäjän poistumista maasta. Synagooga oli ma-
joitus- ja kokoustila, koulu ja tuomiopaikka. Uskontunnus-
tuksessa sanotaan: ”astui alas tuonelaan.” Jeesus ei astunut
tuonpuoleiseen, vaan kulki alempana rinteessä olleeseen sy-
nagoogaan tuomittavaksi ja pilkattavaksi.

Pontius Pilatusta syytettiin jumalanpilkasta hänen
viedessään keisarin kuvat ja tunnusviirit Jerusalemiin kau-
tensa alussa salaa. Juutalaiset suuttuivat tästä asettuen ma-
kaamaan Kesareaan Pilatuksen palatsin eteen päiviksi.

Hes.14-16 on myös Jumalan pilkkaamisesta. Jumala
suutttui pilkkakuvistaan jerusalemilaisille. Pilkkaaminen ja
häpäisy olivat yleisiä tuolloin. Jumalanpilkka ei koske tätä
päivää, sillä pilkattu Jerusalemin jumala = kuningas on
kuollut aika päiviä sitten.

Matt. 12:31 Ihmisille sanottiin, että kaiken muun
pilkkaamisen he vielä saavat anteeksi ja se jätetään rankai-
sematta, mutta Hengen = papin pilkkaamista ei hyväksytä ja
siitä seuraa rangaistus.

Nukkumista pidettiin kuoleman kaltaisena tilana ja
kuolleista nouseminen tarkoittaa heräämistä. Nousi kolman-
tena päivänä kuolleista = herättyään kolmantena päivänä.
Uskonnoissa puhutaan Jumalasta, Jeesuksesta, enkeleistä ja
taivaasta. Mikael Agricola opiskeli Martin Lutherin johdolla
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Saksassa 1 500-luvulla. Hän pani Raamattuun Jumala-sanan.
Se pohjautui epäjumalan palvontaan ja luonnonuskontoihin
ja tarkoitti talismaania ollen suojeleva ja pyhä esine, jota
palvottiin epäjumalana. Uskottiin 2 pääjumalaan ukko yliju-
malaan ja jumala Jumala Ilmariseen, jota sanottiin taivaan-
kannen kuninkaaksi ja taivaan jumalaksi ja palvottiin säiden
jumalana. Ilmarisen nimi oli Jumala, siksi se oli isolla alku-
kirjaimella. Papit muuttivat lukutaidottomien monijumalai-
sen uskonnon yksijumalaiseksi. Raamatun Pyhä Henki ja
Henki olivat ylipappi ja pappi. Pyhä Henki laskeutui ihmi-
seen = ylipappi tuli vuorelta jonkun luokse. Enkeliä luultiin
henkiolennoksi, vaikka sana tarkoitti sanansaattajaa. Alun
pitäen enkeli tarkoitti lintua. Uusilla asuinalueilla nähtiin ih-
misenkaltaisia lintuja. Paikalliset sanoivat niitä enkeleiksi.
Uusi väki luuli kotkia vuorilla asuviksi lentokykyisiksi ih-
misiksi. Väärinkäsitysten kautta syntyi uskomus enkeleistä.
Hes. 1:1-20. Kuoltua uskotaan päästävän taivaaseen. Raa-
matun taivas oli kukkula, jossa jumala eli kuningas asui.

Uskonkysymyksiä on pohdittu iät ja ajat. On mietit-
ty, miten ihmeparantumiset ovat tapahtuneet ja kuoleman-
sairaat nousseet vuoteistaan terveinä. Puheissa muiksi muut-
tuneet ihmeteot laitettiin muistiin - jopa tosina pidetyt juo-
rutkin. Pyhiä Kirjoja on kirjoitettu paljon kopioista ja kopi-
oiden kopioista. Kääntäjillä ei ollut tietoa kieliopeista, mur-
resanoista tai asioista, joita oli teksteissä. Merkki saattoi tar-
koittaa lausetta. Esimerkiksi hieroglyfien nuolella lävistetty
käärme tarkoitti aluksi jonkun tappaneen sen, eikä kirjainta f
(kyykäärme) tai dj (lepäävä kobra). Kuvia käytettiin erikie-
listen yhteydenpitoon. Matteus, Markus, Luukas ja Johannes
kertovat aikanaan eläneiden merkittävien ihmisten elämästä.
Jeshua tarkoitti Joos Kastajaa puhuessaan Joosesta; 'GW& =
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Joos (kreik. ennen i- ja e-säänt.). Matt., Mark., Luuk.; Kris-
tus ja Jeesus ovat Daavid-kuninkaan poikia Galilean Beet-
lehemistä. Jeesus Bar Abbas Juudean Beetlehemistä. Joh.
1:45 Jeesus Joosefin poika Nasaretista on eri Jeesus kuin e-
delliset, koska Nasaret perustettiin v. 50. Ap.t. Jeesus Kris-
tus = Jeesus Bar Kristos, Syyrian damaskoslaisten juuta-
laisten kuningas. Hän oli Emmauksen tien Jeesus kirkkau-
tensa (sotaväki) kanssa. Emmaus = lähteet. Paikka sijaitsee
60-160 vakomittaa Jerusalemista.

Nykyisiä Parantajia sanotaan lääkäreiksi. He paran-
tavat tehokkaammin kuin Jeesuksen aikaiset. On olemassa
sellaisia henkilöitä, jotka pystyvät parantamaan joitakin sai-
rauksia pitäen kädestä kiinni. Parantajan läheisyydessä ko-
kee syvää rauhaa ja levollisuutta. Monet ihmettelevät ongel-
miensa, sairauksiensa ja salaisuuksiensa edeltä käsin tietä-
mistä tavatessaan Parantajan ensi kertaa. Hän parantaa neu-
voen arvostelematta tai juoruamatta. Parantaja ei toimi kuin
selvänäkijä ja ennustaja rahastaen toteutumattomilla lupauk-
silla. Parantaja ei kerro tulevaisuutta maksustakaan, sillä ih-
mismielelle ei ole hyvä tietää sitä. Hänellä on valta jatkaa e-
lämää vielä jonkun aikaa, mutta kenellekään ei anneta i-
kuista elämää. Käsilläparannusta on tutkittu Yhdysvalloissa
ja todettu Parantajan asettuvan samalle taajuudelle kuin pa-
rannettava lähettämällä parantavaa voimaa heikon kentän o-
maavalle. Hermoradat toimivat kuin sähköimpulssit ja pa-
rantaminen perustuu tutkitusti tähän. Parantaja käyttää käsi-
kontaktia halutessaan ja hänen tarttuessaan käteen lämpövir-
ta kulkee kättä pitkin kehoon. Ne, jotka eivät ole avuntarvit-
sijoita tai ole kuolemaisillaan, eivät tunne lämpövirtausta,
mutta menneisyys, nykyisyys ja tulevaisuus näkyvät silti.

Samankaltaista lämmöntunnetta tai kuumotusta kuin
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auringonpaisteella iholla voi kokea Parantajan kosketukses-
ta. Parannettaessa laitetaan etu- ja keskisormi ranteen valti-
mon ja laskimon päälle ja toinen käsi kyynärvarteen. Jonkun
ajan kuluttua lämpövirta kulkeutuu sairaaseen kohtaan tai
koko vartaloon. Parannusvoima on eriväristä eri sairauksis-
sa. Syöpäsairaan sulkiessa silmänsä näkyy keltainen väri ja
sydän- ja verisuonisairauksissa väri on punaista, reumassa ja
nivelsairauksissa vihreää. Värin syvyys vaihtelee taudin vai-
keusasteen mukaan. Lähes kaikki itkevät parannettaessa ja
joillakin menneisyydessä tapahtuneet vaikeat asiat ja pa-
toutuneet tunteet purkautuvat lähitunteina. Monet ovat saa-
neet avun Parantajalta, mutta heidän ei tarvitse todistaa sitä
missään. Hänen läheisyydessään voi kokea ihmeen, vaikka
kaupassa tai bussissa. Parannustyöstä ei saa ottaa rahaa, eikä
käyttää toisten hätää hyväkseen. Sillä ei ole mitään tekemis-
tä maallisten uskontojen kanssa, eikä sitä tarvitse todistella
internetissä, cd-levyillä ja kirjoissa. Sairaudet, kasvot ja ni-
met on pidettävä salassa. Herännäisliikkeeltä ostetuilla kal-
liilla T-paidoilla, kirjoilla, cd-levyillä tai rintanapeillakaan ei
ole parannusvoimaa, vaan rahat, joilla voisi ostaa apteekista
lääkkeitä, menevät hukkaan. Eräät kirkoissamme saarnaavat
sanovat parantavansa sairauksia. Monet ovat sanoneet lou-
kanneensa itsensä saarnaajan tönäistessä heidät voimallisesti
olkapäistä nurin. Minkä tahansa sairauden parantamiseen ei
tarvita kaatumisia ja loukkaantumisia kirkossa, vaan kevyt
kosketus riittää tai usein Parantajan läsnäolo. Sairastuessa
pitää mennä ehdottomasti lääkäriin.

Ylipapin viran peri vanhin elävä poika tai vävy tai y-
lipapin määräämä perijä. Virka kulki suvuittain. Lapsettomi-
en virka saatettiin antaa ylipappina toimivan veljelle, siskon
aviomiehelle tai hänen veljelleen. Vähemmän pidettyjen yli-
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pappien elämä päättyi usein äkilliseen poismenoon tai kar-
kotukseen - suosituin vapaaehtoisten pakopaikka oli Egyp-
ti. Syrjäytetty ylipappi toimi alemmassa virassa, ellei häntä
oltu karkotettu tai tapettu. Ylipappeja oli kerrallaan 3. Yh-
dellä oli ylin valta. Ylipappi Jeesuksia oli muuallakin kuin
Jerusalemissa. Joosef Bar Kaifaksen isä Kaifa oli ylipappi v.
5 eaa., kun hän ja Hannas nuhtelivat Mariaa ja Joosefia.

Mooseksen kirjojen Joosua on kreikaksi Jeesus, jota
sanotaan Raamatun 1. Jeesukseksi. Vanhoissa juutalaisissa
teksteissä kerrotaan ylipappi Jeesuksesta, joka uhrasi vasta-
syntyneitä. Verinen esikoispoika tai äpärälapsi piti viedä
temppeliin. Uhrausvuorossa ollut pappi laittoi lapsen eläväl-
tä kiehuvaan veteen, jossa oli edellisten ulosteita ja jäänteitä.
Lapsi keitettiin kypsäksi ja syötiin. Jeesus (ben Stada?) viil-
teli ja söi lapsia. Hänet kivitettiin ja hirtettiin iljettävyyk-
sistään Lyddassa (?) n. 650 eaa. Jeesuksen väitettiin tuoneen
kulttiuskontonsa Egyptistä.

Pakkosiirtolaisuuden päätyttyä juutalaiset ryhtyivät
rakentamaan tuhottua Jerusalemin temppeliä. Jeesus (Jesua,
Jeesua, Jesus) Jehozadakin (Joosadakin, Josadakin) poika oli
1. ylipappi v. 515-490 eaa. Esra syrjäytti hänet ja leeviläi-
nen Jeesus ristiinnaulittiin pääsiäisenä. Syyrian Seleukidi-
hallitsija Antiokhos III valtasi Jerusalemin ja asetti ylipapik-
si lainoppineen Simon Ben Siran (= syyrialaisen poika, Si-
rah, Sirak) v. 220-185 eaa. Antiokhos III nimesi Jerusale-
min Juudan Antiokiaksi. Siitä tuli kreikkalainen polis = au-
tonominen kaupunkivaltio. Simon II perusti jeshivalaitoksen
= rabbiinien juutalaisuutta edustavan ensimmäisen Toora-
koulun, jossa opiskeltiin Simon II:n isän Onias II:n oppeja.
Simon II:n poika Onias III peri viran ollen v. 185-175 eaa.
Simon II:n toinen poika Jeesus lahjoi Seleukus IV:n tullen
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toiseksi ylipapiksi v. 175-172 eaa. Antiokhos IV Epifanes, v.
175-164, murhautti setänsä Seleukus IV:n. Ylipapin virasta
tuli kiistaa, jolloin Jeesus meni Antiokhoksen tykö lahjoen
hänet. Onias III väistyi ja Jeesus pääsi kuvernööri-ylipapik-
si. Hän pyysi lupaa gymnasian = urheilukoulun tekoon. Kol-
mas veli Menelaus vei Jeesuksen lupaamia rahoja Antiok-
hokselle saaden tietää, paljonko Jeesus oli maksanut virasta.
Menelaus tarjosi enemmän ja sai viran. Jeesus pakeni Am-
maniin. Huhuttiin Antiokhosin kuolleen Egyptissä ja Jeesus
palasi Jerusalemiin pakottaen Menelauksen ja Antiokhoksen
kannattajat puolustuslinnoitukseen. Antiokhos olikin elossa
ja palattuaan Egyptistä hurjistui hyökäten temppeliin hävit-
täen pyhät esineet. Hän teki siitä Zeuksen temppelin aloitta-
en pakanalliset palvonnat. Jeesus pakeni Egyptiin opettaen
juutalaisuutta ja kirjoitti hepreaksi isoisänsä Onias II:n opit.
Veljenpoika Onias IV käänsi v. 131 eaa. kreikaksi isoisänsä
isän opetukset ja setänsä Jeesuksen hepreaksi kirjoittamat
Siirakinkirjan tekstit paettuaan Egyptiin. Onias IV perusti
juutalaisten temppelin Leontopolikseen. Se tuhottiin v. 66.
Jerusalemissa olevan Jeesuksen kiveen louhitun haudan si-
säänkäynnin edessä on doorilainen pylväs. Katto on pyra-
midin muotoinen. Sisällä on piirustuksia. Muistokirjoitus on
arameaksi ja kreikaksi: ”Suren syvästi veljeäni, jolle raken-
sin tämän hautapaikan, jotta hän saa levätä rauhassa, van-
hempi veli.” Antiokhos perusti 27 Antiokia nimistä kaupun-
kia. Simon II:n kuuluisa sanonta: ”Maailma on olemassa 3
asian kautta; lain, palvonnan ja hyvän tekemisen.”

Jonathan Makkabealainen oli viimeinen seleukidi-
kuvernööri/ylipappi v. 153-143 eaa. ollen roomalaisiin liit-
toutuneen Juudas Makkabealaisen veli. Antiokhoksen syy-
rialaiset joukot eli seleukidit palvoivat epäjumalia ja sitä
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juutalaispapit eivät hyväksyneet. Ylipappi Mattatias pakeni
5 poikansa kanssa Qumraniin. Mattatias kuoli ja Juudas
Makkabealainen valtasi Jerusalemin v. 166 eaa. Alcemus oli
kuvernööri/ylipappi v. 162-159 eaa. vailla valtaa. Ylipappi/
kuvernööriksi tuli Yohannan = JOHANNAN v. 159-153 eaa.
Juudas Makkabealainen halusi liittoutua roomalaisten kans-
sa ja laittoi Roomaan lähetystön ja veljensä Johannanin. Hän
oli naimisissa Miriamin kanssa, joka oli pääsiäisjuhlilla ek-
syttyään miehestään käytyään kampaajalla. Roomalaissoti-
laat 1. kohortin jousimiehet, Pantira ja Stada, veivät raskaa-
na olleen tytön sivukadulle raiskattavaksi. Puuseppä Pappos
ben Yowself = Jowself pelasti hänet. Mustasukkainen Johan-
nan ei uskonut, ettei Miriamia oltu raiskattu ja hylkäsi vai-
monsa. Pappos kihlasi tytön, mutta huomattuaan raskauden
aikoi hylätä hänet. Stada ja Pantira vietiin Sanhedriin ja mie-
het tuomittiin kivitettäviksi ja hirtettäviksi. Miriamin synny-
tettyä kätilö yritti varastaa lapsen (s. v. 159 eaa.) viedäkseen
temppeliin uhrattavaksi. Pappos sai naisen kiinni ja palautti
pyhän hengen = ylipapin/jumalan = kuvernöörin vauvan,
jota kutsuttiin äpäräksi ja huoran lapseksi = Jeesus ha-nots-
riy = Ha-Notzri. Jeesus oli älykäs opiskellen lyhyessä ajassa
rabbiksi isänsä tuella. Ptolemaios tapatutti vävynsä Hyrka-
noksen avulla Johannanin ja Simonin v. 134 eaa. ja hänestä
tuli Juudean kuningas v. 134-104 eaa. Jeesus syrjäytettiin y-
lipappeudesta ja hän pakeni Qumraniin perustaen Ha-Notz-
ri- eli Nasaret-haaran. Jeesus = Iesous = essealaiset.

Fariseus Jeesus ben Perachia pakeni sitruunakapina-
vainoja Alexandriaan v. 94 eaa. perustaen jeshivalaitoksen.
Palattuaan opetuslapsi Jeesus ben Panderan kera Jerusale-
miin v. 76 eaa. Jannaioksen kuoltua, oppilas totesi majata-
lossa sen omistajalla olevan vinot silmät = olevan epärehel-
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linen. Pandera opetti egyptiläistä lääketiedettä ja häntä sa-
nottiin noidaksi ja taikuriksi.

Jeesus ben Pandira oli kuningas Aleksander Jannai-
oksen ylipappi. Hän kuoli ennen aikojaan kapinoinnista, kun
hänet hirtettiin pääsiäisaattona Lyddassa v. 86 eaa.

Jeesus Bar Fabus edusti Egyptin Aleksandrialaista
juutalaisuutta ollen ylipappi v. 30-23 eaa. syrjäytykseensä
asti. Suvusta oli kolmena kautena ylipappi Jerusalemissa.

Jeesus Bar Sie tuli 3 kk olleen ja syrjäytetyn Eleazar
Boethuksen pojan tilalle. Jeesus Sien pojasta on vähän tie-
toa, vaikka hän oli liki 8 vuotta ylipappina v. 3 eaa.-6 jaa.

Jeesus Bar Gamla syrjäytettiin virastaan. Hän ryhtyi
rauhanaktivistien johtajaksi v. 68-69 ja kuoli sisällissodassa.

Jeesus Bar Ananias oli profeetta ja yllytti v:sta 62 ka-
pinaan Roomaa vastaan. Hän hoki hullun lailla: ”Meitä neu-
votaan idästä, lännestä ja kaikista 4 suunnasta. Neuvot ote-
taan vastaan kuin tietämätön morsian ja kukaan ei kuuntele
kansan ääntä.” Jeesus kuoli Jerusalemin hyökkäyksessä ka-
tapultin kiven alle v. 68 ennustaessaan maailmanloppua.

Jeesus Bar Safat oli tiberialaisten kapinallisten joh-
taja Galilean kansannousussa v. 68 jaa. Hän pakeni Genesa-
retinjärveä pitkin jättäen joukkonsa oman onnensa nojaan.

Jeesus ben Thebuth oli pappi, joka pelasti oman nah-
kansa v. 69 varastamalla Jerusalemin temppelistä 2 kyntti-
länjalkaa, kultaisia maljoja, pyhän verhon ja ylipappien vii-
tat. Vespasianus ja Titus esittelivät saaliin Triumfissa.

Laupias Samarialainen oli myös Jeesus ja kotoisin
Samariasta. Hän oli lääkäripappi ja osasi hoitaa ryövätyn
miehen haavat viinillä ja öljyllä. Jakeissa kysytään suoraan
Jeesukselta, eikö hänkin ole Jeesus. Luuk. 10. 17, Joh. 4. 8

Jeesus Chrestus oli juutalaisten kuningas Roomassa.
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Häntä sanottiin Jeesus Nasaretilaiseksi, koska hän kannatti
nasaretilaisuutta. Hänet ristiinnaulittiin kapinoinnista.

Jeesus ben Stada sotki kaikki roomalaisten suunnitel-
mat Jerusalemissa, jossa nämä teloittivat jopa 500 juutalais-
ta päivässä v. 101. Hänetkin hirtettiin Lyddassa.

Lainoppineet Jeesukset toimivat siviiliviroissa saa-
dakseen rahaa perheen elättämiseen.

Moos.kirj. Joosua JEESUS Raam.1. Jeesus

Stadan poika ? JEESUS v. 650 eaa. ylip.

Jehozadakin poika JEESUS v:sta 515 eaa. ylip.

Simon II:n poika JEESUS v:sta 175 eaa. yp.

Syrj. Jees.Nasar. JEESUS rabbi v:sta 153 eaa.

Johannan M:n pka JEESUS Nasaret. v.133-134 eaa.?yp

Perachian pka JEESUS per.jesh.l. Aleks. v. 94 eaa. ?

Panderan poika JEESUS Per.oppil. synt. v. 109 eaa. ?

Pandiran poika JEESUS v. 86 eaa. hirt. yp.

Fabuksen poika JEESUS v:sta 30 eaa. ylip.

Sien poika JEESUS v:sta 3 eaa. ylip.

Abban poika JEESUS Raamat. Jeesus k. 28 jaa.

? JEESUS Taabor. Jeesuk.apuna lääk.

Kristoksen poika JEESUS Galilean Beetleh.

Kristoksen poika JEESUS Syyr.Dam.juut.k.

Luuk. 10 ja 17 JEESUS Samarial. Joh. 4 ja 8 ;lääkäri

Joosefin poika JEESUS, Jeshus Tektooni, kirvesm.
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Hengen(papin)pka JESHUA Parant.,inh.aj .per.

J.Nasaret.= JESUS JEESUS Chrestus v. 50 rist.n. Room.

(N)abban pka JEESUS Barnabas/Paav.tov.

Ananiaksen poika JEESUS v. 62 kapinallinen

Damneuksen pka JEESUS v. 63 ylip.

Gamalielin poika JEESUS v. 63-64 ylip.

Gamlan poika JEESUS v. 64-68 ylip.

Safatin poika JEESUS v. 68 kapinajohtaja

Thebuthin poika JEESUS Pappi, varas v. 69

Stadan poika JEESUS v.101 aih. päänsärk. roomal.

Chananjan pka JEESUS lainopp. seppä, v.90-130?

? JEESUS lainopp. mylläri, v.90-130?

29:lle Jeesukselle, paitsi lapsia syöneelle Jeesukselle,
yhteisenä piirteenä oli inhimillisyys. Usea Jeesus kannatti
Jeesus Ha-Notzrin aatetta elollisten suojelusta ja ettei kenel-
lekään tuotettu turhaa kärsimystä. Jeesus Ha-Notzrin peri-
aatteisiin kuului myös kasvissyönti ja tätä häntä seuranneet
inhimillisesti ajattelevat nasaretilaiset noudattivat.

Ap.t. 13:6 Barjesus = Bar Jesus oli juutalainen. Hän
oli väärä profeetta ja noita. Sergius Paulus halusi kuulla Ju-
malan sanaa = Barnabbaan ja Pauluksen tuoman käskynhal-
tijan viestin. Bar Jeesus yritti estää Sergiusta kuuntelemasta
sitä. Bar Jeesus pantiin tyrmään juonittelusta. Elymas ei tar-
koita tietäjää, vaan nimeä. Elymas oli tietävinään kaiken.
Sergius Paulus valittiin käskynhaltijaksi v. 47 jälkeen. Ai-
emmin hän toimi Tiber-joella Rooman lähellä.
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